
Муниципальное учреждение Кизильский районный отдел образования
(МУ Кизильский РОО)

ПРИКАЗ

от 05 декабря 2017 года
с. Кизильское

№372

Об итогах муниципального 
этапа областной 
олимпиады школьников 
в 2017-2018 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области №01/3096 от 16.10.2017 года «Об организации и проведении муниципального 
этапа областной олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году» и приказом МУ 
Кизильский РОО № 301 от 18.10.2017 года «Об организации и проведении 
муниципального этапа областной олимпиады школьников 2017-2018 учебном году», на 
основании решения жюри и оргкомитета муниципального этапа областной олимпиады 
школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа областной 
олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году по предметам: математика, 
физика, биология (приложение).

2. Руководителям образовательных учреждений рассмотреть вопрос о поощрении 
педагогов, обеспечивших организацию и проведение муниципального этапа 
областной олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на заведующую районной 
методической службой О.Н. Швефель.

М.Н. Матвеева

Исполнитель: В.И. Решетникова 
8(35155)31451
Разослать: в ОУ, ответственным исполнителям, в дело



Приложение к приказу 
МУ Кизильский РОО 
от 05.12.2017 г. № 372

№
п/п

Ф.И.О. участников Наименование ОУ Класс Статус участника

Биология
1 . Старикова Елизавета Владиславовна МОУ «Кизильская школа №2» 5 Победитель
2. Малахов Никита Дмитриевич МОУ «Кизильская школа №2» 5 Призёр
3. Куимова Ксения Александровна МОУ «Кизильская школа №1» 5 Призёр
4. Погорельская Валерия Валерьевна МОУ «Сыртинская школа» 6 Победитель
5. Пудовкин Степан Сергеевич МОУ «Кизильская школа №1» 6 Призёр
6. Сабитов Тимур Ильнурович МОУ «Кизильская школа №2» 6 Призёр
7. Айсаринова Амина Жайгунусовна МОУ «Кизильская школа №1» 6 Призёр

Математика
8. Малахов Никита Дмитриевич МОУ «Кизильская школа №2» 5 Победитель
9. Иноземцев Сергей Викторович МОУ «Кизильская школа №1» 5 Призёр
10. Айсаринова Амина Жайгунусовна МОУ «Кизильская школа №1» 6 Победитель
11. Г ах Кирилл Николаевич МОУ «Кизильская школа №2» 6 Победитель
12. Сабитов Тимур Ильнурович МОУ «Кизильская школа №2» 6 Победитель
13. Хамитова Елена Маратовна МОУ «Уральская школа» 6 Призёр

\


